27/06/2018 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=e3e68fcb3c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:160425498671…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=e3e68fcb3c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1604254986710236526&th=1… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria Nº 358/REITORIA, DE 18 DE junho DE 2018

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições e tendo em vista o que consta no
processo nº 23075.032504/2018-58,

RESOLVE:

Designar para compor a comissão para acompanhamento da execução orçamentária 2018, os seguintes
membros:

Presidente:

MARCOS WAGNER DA FONSECA - 1764699

Membros:

EDVALDO DA SILVA TRINDADE - 1513960

CLAUDETE REGGIANI - 342760

ELISANDRO PIRES FRIGO - 1845944

LUIZ ANTONIO PASSOS CARDOSO - 6340223

RENATO BOCHICCHIO - 1523505

PEDRO LUIS FAGGION - 6341703

FERNANDO MARINHO MEZZADRI - 2166746

MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI - 1788541

SERGIO MICHELOTTO BRAGA - 1627194

GLACI TEREZINHA SCHLUGA - Aposentada

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em 20/06/2018,

27/06/2018 https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=e3e68fcb3c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:160425498671…

https://mail-attachment.googleusercontent.com/attachment/u/0/?ui=2&ik=e3e68fcb3c&attid=0.1&permmsgid=msg-f:1604254986710236526&th=1… 2/2

logotipo
às 18:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

QRCode
Assinatura

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1035970
e o código CRC D3BF4F41.

Referência: Processo nº 23075.032504/2018-58 SEI nº 1035970

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0